
UCHWAŁA NR 5/IX/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 151 ze zm.) oraz § 31 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Rady 
Miejskiej nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-
Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 2021 r. poz. 2239 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje radnych do poszczególnych Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna: 
1. Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych w składzie od 5 do 10 radnych: 

1) Biernacki Rafał 
2) Borowska Anna 
3) Dworniak-Niewiarowska Gabriela 
4) Grzegorzewski Adam 
5) Hyczko Magdalena 
6) Komosa Bogusław 
7) Podsiadło Krzysztof 
8) Skonecka Izabela 
9) Stańczyk Patrycja 
10) Wojdak Włodzimierz 

2. Komisja Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych w składzie od 5 do 10 radnych: 
1) Borowska Anna 
2) Bukowińska Monika 
3) Komosa Bogusław 
4) Mendala Michał 
5) Podsiadło Krzysztof 
6) Skonecka Izabela 
7) Siudzińska Iwona 
8) Wasilewski Piotr 
9) Wiercińska Iwona 
10) Wojdak Włodzimierz 

3. Komisja Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie od 5 do 10 radnych: 
1) Biernacki Rafał 
2) Dworniak -Niewiarowska Gabriela 

Id: 1273F1C0-CD7E-460A-91B5-686BB4479009. Uchwalony Strona 1



3) Grzegorzewski Adam 
4) Mendala Michał 
5) Nowicki Tomasz 
6) Podsiadło Krzysztof 
7) Rawski Filip 
8) Skonecka Izabela 
9) Siudzińska Iwona 
10) Śliwka Irena 

4. Komisja Uzdrowiskowa, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie od 5 do 8 radnych: 
1) Bukowińska Monika 
2) Podsiadło Krzysztof 
3) Rawski Filip 
4) Wiercińska Iwona 
5) Wojdak Włodzimierz 

5. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie od 5 do 8 radnych: 
1) Biernacki Rafał 
2) Bukowińska Monika 
3) Hyczko Magdalena 
4) Jacyna Katarzyna 
5) Siudzińska Iwona 
6) Stańczyk Patrycja 
7) Śliwka Irena 

6. Komisja Rewizyjna w składzie od 3 do 7 radnych: 
1) Jacyna Katarzyna 
2) Komosa Bogusław 
3) Skowroński Marek 
4) Stańczyk Patrycja 
5) Wasilewski Piotr 

7. Komisja skarg, wniosków i petycji w składzie od 3 do 7 radnych: 
1) Bukowińska Monika 
2) Jacyna Katarzyna 
3) Nowicki Tomasz 
4) Skowroński Marek 
5) Wasilewski Piotr 

Id: 1273F1C0-CD7E-460A-91B5-686BB4479009. Uchwalony Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 1273F1C0-CD7E-460A-91B5-686BB4479009. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 5/IX/2/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7


	§ 2


